" dicti heredis ad ipsum Rogerum
" pertinet."

^ 25,184, la resoun.

^ L., son.
''' L., sael, instead of sa aiel.

7 25,184, la.

'^ L., suis.
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A .D. 1344. person whom he supposes to be ravished is our son

and our heir by blood; and we demand judgment

whether by reason of any land which has descended

to him, who is our son and heir, you can mahitain an

action of Eavishment of Ward against us, who are tlie

infant's father, or claim anything in the wardship.

—

Monhray. And we demand judgment since you have

confessed the points of our writ ; and we pray seisin,

&c.—And they were adjourned.

Ravish- K Koger le Goys brought his writ of Eavishment'
ment of

Ward.

XVIII. EDWARD III. 295

No. 15.

pose estre ravy est nostre fitz, et notre heir du ^•^- 1344.

saunk ^ ; et demandoms jugement si par nulle terre

descendue a celui qest nostre fitz et heir si vous

vers nous, qe sumes pere lenfaunt, accion de Ravise-

ment puissez meyntener, ou en la garde rien clamer.^—Mouhray. Et nous^ jugement, desicome vous avez

conu les pointz de nostre brief ; et prioms seisine,

&c.^

—

Et adjournantiu'.^

§ Roger ^ le Goys '^ porta son brief de Ravisement Kavise-
ment de
Garde.
[Fitz.,

Garde,
111.1

1 L.. sang.

2 The plea was, according to the

roll, " quod praedictus Eogerus non
" debet inde ad hoc breve respon-

" deri, dicit enim quod prasdicta

" Isabella, mater prsedicti heredis,

" fuit uxor ipsius Thomse Davy,
" de qua ipse procreavit praedictum

" Thomam, quem idem Kogerus
" nominat filium et heredem
" Isabellas Whitbred, et dicit quod
" ipse tenet quinque acras terras,

" in prasdicta villa de Strattone,

" per legem Anglias, post mortem
" ipsius Isabellas uxoris suas, de

" hereditate ipsius Thomas filii et

*' heredis prasdictas Isabellas, quas

" quidem quinque acrse terras sunt

" parcellas prasdictorum tofti et

" viginti et duarum acrarum terras

" et dimidias, et ex quo , idem
" Thomas Davy est pater prasdicti

" Thomas hlii et heredis ipsius

" Isabellas, cui hereditas ipsius

" Thomas Davy post mortem suam
" jure hereditario ratione san-

" guinis, &c., descendere debeat,

" et tenet prasdictas quinque acras

" terras per legem Anglias in forma
" prasdicta, petit judicium si

" maritagium prasdicti heredis

" alicui alio quam ipsi Thomas
" Davy patri, &c., de jure perti-

" nere debeat, &c."

3 nous is omitted from 25,184.

* The replication was, according

to the roll, " quod, ex quo pras-

" dictus Thomas Davy non dedicit